
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Łochów do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Łochów do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich

§ 2. 

Reprezentację Gminy Łochów w pracach stowarzyszenia o którym mowa w § 1 powierza się Burmistrzowi 
Łochowa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: B55F40A1-A59C-44BC-B08A-A67C6703CC34. Podpisany Strona 1




